

BØRNEBYS

PORTRÆT



NAVN: Kamilla Hvidtfeldt

STILLING: Pædagog

HVILKE FAGLIGE NØGLEKOMPETENCER HAR DU? (EFTERUDDANNELSE, PÆDAGOGISKE STYRKER OG INTERESSER MM.)

Jeg blev uddannet pædagog i 2016 og har efterfølgende taget en kandidat i Pædagogisk Psykologi, hvilket gør, at jeg har en bred overordnet viden om mange forskellige pædagogiske og psykologiske tilgange og menneskesyn. Jeg har arbejdet med børn lige siden jeg blev uddannet, - både i børnehave og vuggestue. Udover at arbejde i daginstitutioner har jeg i flere år også arbejdet som frivillig hos børns vilkår, på Børnetelefonen, hvor jeg har hjulpet og guidet mange børn og unge med div. udfordringer/problemstillinger.

Pædagogiske interesseområder: I min optik er relations arbejdet noget af det allervigtigste i den pædagogiske verden. En god og professionel relation til både børn og forældre, mener jeg, er en af de vigtigste faktorer for at fremme trivsel og udvikling hos børnene, både fagligt, socialt og personligt. At få det enkelte barn til at føle sig speciel og 'god nok', blot fordi de er dem, er noget af det vigtigste i mit arbejde med børnene. Børnene skal føles sig set, hørt, og lyttet til og føle at de bliver taget alvorligt. Alle børn er betydningsfulde, og det er min fornemmeste opgave, at få alle børnene til at føle det, hver eneste dag. Derfor får man gerne mange kram og smil med på vejen, når man er sammen med mig. Vi taler sammen (med det sprog vi nu engang har tilgængeligt), vi deler fælles opmærksomhed på forskellige ting, aktiviteter m.m., og meget andet, som bringer os sammen, og skaber en god, sund og stabil relation.

Da jeg har læst en masse om højt begavede børn, samt har erfaring med at arbejde med dem, har jeg desuden en naturlig interesse i at spotte og guide/hjælpe de børn, som falder indenfor denne kategori. Dette gør jeg på mange forskellige måder, men måske særligt ved at tilbyde et roligt nervesystem, som kan hjælpe med at regulere de mange følelser, som ofte er på spil hos disse børn. Dette rolige nervesystem er dog tilgængeligt for alle vuggestuens børn, når der er brug for trøst og regulering af følelser.

Anden Efteruddannelse:

- Kandidat i Pædagogisk Psykologi
- 1 Modul af den pædagogiske diplomuddannelse: Praktikvejleder for pædagoguddannelsen
- ICDP Uddannelse Niveau 1: Egen professionel relationskompetence
- Forskellige enkeltdagskurser i forbindelse med frivilligt arbejde på børnetelefonen - børns vilkår
- Kursus i SUBIT

HVILKE SÆRLIGE ANSVARSOMRÅDER HAR DU?

- Koordinator i Vuggestuen, skemaansvarlig.